學年度第    次推廣教育審查小組會議
[bookmark: _GoBack]提案單

提案單位：OOO（系、學程、中心）
案由︰有關OOO（系、學程、中心）112-2學期推廣教育非學分班課程，擬聘用校外師資乙案，提請討論。
說明：
1、 依據本校「推廣教育教師聘任作業要點」聘任推廣教育課程教師，爰提出本推廣教育課程師資審查案。
2、 ……，擬聘任OOO等共O位老師為本（系、學程、中心）推廣教育師資，本案業經112年O月O日「OOO會議」通過，會議紀錄如附件O。
3、 推廣教育師資審查表及佐證資料詳如附件O：
	序號
	授課老師
	符合「推廣教育教師聘任作業要點」規定項目

	1.
	OOO
	例：第三點第二款第2、3、5、7目

	2.
	…
	…

	3.
	…
	…

決議：